
C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

CONSOB
COMMISSIONE NAZIONALE

PER LE SOCIETÀ E LA BORSA

DELIBERAZIONE 1° aprile 2003.

Disposizioni concernenti gli obblighi di
comunicazione di dati e notizie e la trasmissio-
ne di atti e documenti da parte dei soggetti
abilitati e degli agenti di cambio. (Deliberazione
n. 14015).

P A R T E P R I M A Roma - Lunedì, 12 maggio 2003 SI PUBBLICA TUTTI
I GIORNI NON FESTIVI

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA - UFFICIO PUBBLICAZIONE LEGGI E DECRETI - VIA ARENULA 70 - 00100 ROMA
AMMINISTRAZIONE PRESSO L’ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - LIBRERIA DELLO STATO - PIAZZA G. VERDI 10 - 00100 ROMA - CENTRALINO 06 85081

Spediz. abb. post. 45% - art. 2, comma 20/b
Legge 23-12-1996, n. 662 - Filiale di Roma

Supplemento ordinario alla “Gazzetta Ufficiale” n. 108 del 12 maggio 2003 - Serie generale

N. 75



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

S O M M A R I O

CONSOB
COMMISSIONE NAZIONALE

PER LE SOCIETÀ E LA BORSA

DELIBERAZIONE 1° aprile 2003. — Disposizioni concernenti gli obblighi di comuni-
cazione di dati e notizie e la trasmissione di atti e documenti da parte dei soggetti
abilitati e degli agenti di cambio. (Deliberazione n. 14015)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pag. 5

Allegati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . » 38

— 3 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

CONSOB
COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETÀ E LA BORSA

DELIBERAZIONE 1° aprile 2003.

Disposizioni concernenti gli obblighi di comunicazione di dati e notizie e la trasmissione
di atti e documenti da parte dei soggetti abilitati e degli agenti di cambio. (Deliberazione n. 14015).

IL PRESIDENTE

Vista la legge 7 giugno 1974, n. 216 e le successive modificazioni;

Visto il decreto legislativo 23 luglio 1996, n. 415;

Visto il decreto legislativo 24 febbraio 1998, n. 58;

Visto, in particolare, l’art. 8, comma 1, del citato decreto legislativo n. 58/1998, che prevede che la
Consob possa, per le materie di propria competenza, chiedere ai soggetti abilitati la comunicazione di da-
ti e notizie e la trasmissione di atti e documenti con le modalità e nei termini dalla stessa stabiliti;

Visto l’art. 201, comma 12, dello stesso decreto legislativo n. 58/1998, che stabilisce che l’art. 8,
comma 1, dello stesso decreto si applica agli agenti di cambio;

Visto, altresì, l’art. 17 del medesimo decreto legislativo n. 58/1998, che prevede, fra l’altro, che la
Consob possa richiedere alle SIM, alle società di gestione del risparmio e alle SICAV l’indicazione no-
minativa dei soci secondo quanto risulta dal libro dei soci, dalle comunicazioni ricevute e da altri dati a
loro disposizione;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica. n. 144 del 14 marzo 2001 che detta disposizioni
per l’esercizio dei servizi di investimento da parte della società Poste Italiane S.p.a.;

Vista la propria delibera n. 12191 del 10 novembre 1999, concernente gli obblighi di comunicazione
di dati e notizie e la trasmissione di atti e documenti da parte dei soggetti abilitati e degli agenti di cambio;

Ritenuto che sia necessario procedere ad una revisione di tali obblighi;

Delibera:

Sono adottate le unite disposizioni concernenti gli obblighi di comunicazione di dati e notizie e la
trasmissione di atti e documenti da parte dei soggetti abilitati e degli agenti di cambio. 

La presente delibera e le unite disposizioni saranno pubblicate nella Gazzetta Ufficiale della
Repubblica italiana e nel Bollettino della Consob.

Roma, 1° aprile 2003

Il presidente:  SPAVENTA

— 5 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

DECRETI  E  DELIBERE  DI  ALTRE  AUTORITÀ



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 7 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 8 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 9 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

6



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 10 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 11 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 12 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 13 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 14 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 15 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 16 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

i



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 17 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 18 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 19 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 20 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 21 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 22 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 23 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 24 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 25 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 26 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 27 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 28 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 29 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 30 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 31 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 32 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 33 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 34 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 35 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 36 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 37 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 38 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 1



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 39 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 40 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 2



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 41 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 42 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 3



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 43 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 44 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 45 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 46 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 47 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 48 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 49 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 50 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 51 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 4



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 52 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 53 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 5



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 54 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 6



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 55 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 56 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 7



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 57 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 58 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 8



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 59 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 9

ALLEGATO N. 10



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 60 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 61 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 62 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

ALLEGATO N. 11



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 63 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 64 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 65 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 66 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 67 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 68 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 69 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 70 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 71 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 72 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 73 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 74 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 75 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 76 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 77 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 78 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 79 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 80 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 81 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 82 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 83 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 84 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 85 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 86 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 87 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 88 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 89 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 90 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 91 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

— 92 —

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

12-5-2003 Supplemento ordinario alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 108

GIANFRANCO TATOZZI, direttore FRANCESCO NOCITA, redattore

(6501388/1) Roma, 2003 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - S.

03A04998



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E



C
O
P
IA
T
R
A
T
T
A
D
A
G
U
R
IT
E
L

ö

G
A
Z
Z
E
T
T
A
U
F
F
IC
IA
L
E
O
N
-L
IN
E

4,80


